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LIONS DURAK KÜTÜPHANESİ PROJESİ

Lions Durak Kütüphaneleri projemiz; covid salgının yoğun olduğu olumsuz pandemi döneminde ortaya
çıkmış, tüm zorluklara rağmen ihtiyaca cevap veren bir proje olmuştur. Birebir eğitimin sekteye
uğradığı, bilgiye ulaşımda zorluk çekildiği dönemin olumsuz pandemi şartları sonucunda tüm
zorluklara rağmen konu itibariyle ihtiyaca çözüm olması amacıyla çocuklarımıza ve gençlerimize
elimizden gelen imkanları uygulamaya koyduk ve pandeminin olumsuz koşullarında bir nebze de olsa
eğitime katkıda bulunmaya çalıştık.

İlk olarak Lions Durak Kütüphanemizin tasarımını oluşturduk; Ön yüzü Nutuk’un 65. sayfası ile
kaplandı. Lions logosununda yer aldığı kütüphanemizin her birinde katkıda bulunan kulüplerimizin ve
sponsorlarımızın isimlerini de yazarak, hizmet devamlılığı için kütüphanelerimizi bir nevi
sahiplendirmeye ve Lions Durak Kütüphanelerimizin birkaç tanesinde merhum Lionlarımızın isimlerine
ve fotoğraflarına da yer vererek ölümsüzleştirmeye çalıştık. Kulüplerimizin katkılarıyla ihtiyaç sahibi
öğrencilerimize ücretsiz dağıtılmak üzere kütüphanelerimizin raflarını, güvenilir ve müfredatı
yenilenmiş farklı branş derslerden oluşan LGS ve Üniversite Hazırlık Yardımcı Ders Kitaplarıyla
doldurduk. Ayrıca, her bir kütüphanemizde ücretsiz dağıtılmak üzere Nutuk Kitabına da yer verdik.

LGS ve Üniversiteye hazırlanan ihtiyaç sahibi öğrencilerimize toplamda 4.000 adeti aşan ücretsiz
hazırlık ders kitapları dağıtmak amacıyla çeşitli Muhtarlıklarla ve Sosyal Hizmet Kuruluşlarıyla birebir
görüşerek toplamda 9 adet Lions Durak Kütüphanelerimizi konumlandırdık. Ayrıca, 25-29 Haziran
2021 tarihinde yapılan ULKB Sanal Uluslararası Konvansiyonuna kayıt yaptıran çeşitli ülkelerden
katılan 17.000 Lion tarafından izlenen, ULKB Prodüksiyon ekibinin tüm dünyadan gönderilen yüzlerce
video arasından seçtiği videolar arasında Lions Durak Kütüphanesi videosu da seçilmiş ve defalarca
yayınlanmıştır. Bu haber bizim gurur kaynağımız olmuştur.


